
令和５年５月２日

国分寺中学校保護者 様

国分寺中学校ＰＴＡ会長 大塚 剛志

国分寺中学校長 塩沢 建樹

ＰＴＡ奉仕作業（姿川サイクリングロード除草）中止のお知らせ

春暖の候、会員の皆様にはご清勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

また、日頃のＰＴＡ活動へのご支援ご協力に対しまして、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、今年度５月と７月に実施を予定しておりました「姿川サイクリングロ

ード除草」について、中止とさせていただくことになりました。

今後、別日に親子奉仕作業を検討してまいります。日程等について、決まり

次第ご連絡いたしますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。

国分寺中学校

教頭 稲葉亜希恵

Tel: 0285-44-0050




